³⁸⁰ ČELAKOVSKÝ, Jaromír (ed.) *Codex iuris municipalis. Sběrka pramenů práva městského království českého, díl II. Privilegia královských měst venkovských z let 1225 – 1419.* Listina č. 206, str. 329

³⁸¹ Tamtéž, listina č. 211, str. 333

³⁸² Tamtéž, listina č. 211, str. 334

³⁸³ KRŠKOVÁ, Dagmar. *Královny a jejich věnná města.* str. 197

³⁸⁴ Tamtéž

³⁸⁵ Tamtéž, listina č. 250, str. 383

*vxore sua dicto hospitali bona sua et possessiones cum duabus araturis in villa Rosnicz, cum silua ibidem et vno prato ante ciuitatem Greczensem iacente...*³⁸⁶ „Postremo committimus et auctoritate regia districte mandamus iudici et iuratis ciuitatis Greczensis...”³⁸⁷ Dne 6. července 1352 v Praze nařizuje Karel IV. rychtáři a přísežným města Hradce nad Labem, aby soukeníci užívali stejných měr a vah při vážení vlny a jiných výrobků. Také nařídil, aby řemeslníci nedělali překážky měšťanským synům, kteří se chtějí vyučit soukenictví. „...*quatenus descretis vestis ordinationibus et statutis prouidere sollicite debeatis, quod per textores siue paunifices aut quoscunque alios iusta, vniformia et stabilia pondera, quibus lana precipue et res alie ponderari solent, in ciuitate vestra secundum aliarum ciuitatum regni Boemie laudabilem et approbatam consuetudinem habeantur. Preterea panni aput vos elaborati iuste, certe et determinate sint longitudinis, prout esse ab antiquo inibi consueuerunt, ciuium eciam seu ciuitatis vestre filii a labore artis pannificii nequaquam prohibeantur, sed quilibet talium, quamquam sint iuuenes, vt eo conuencius nutrire se valeant, ad exercendum et operandum idem artificium absque quouis magistrorum aut quorumcunque obstaculo libere admittantur.*”³⁸⁸ 17. ledna 1358 vydal císař Karel IV. v Praze listinu, ve které opětovně potvrzuje založení kláštera sv. Anny ve městě Hradec nad Labem. Potvrzuje tak privilegium, které už vydal jeho otec Jan Lucemburský. Navíc dovoluje, že masné krámy, které byli přiřknuty špitálu, se vymění za „...*poplužní dvůr ve vsi Politišti a za půl šesta lánu ve vsi Probluzi...*”³⁸⁹ Král si ovšem výslovně přeje, aby ho špitál o nové statky požádal. „...*necnon aliorum ciuium nostrorum de Grecz super Albea humilis nobil oblata peticio continebat, quod fundacionem hospitalis in honore sancte Anne pro infirmis ac pauperibus ibidem in Grecz, et dotacionem ac donacionem bonorum temporalium ad illud per dictas personas ab jinicio factam ac procuratam, et specialiter bonorum quorundam ad ipsum hospitale a principio pertinencium pro*³⁹⁰...*possessionum dotacionem seu donacionem ac prefati genitoris nostri suprascriptum priuilegium, cum omnibus clausulis, punctis et articulis, et maccellorum quorundam, sitorum in ipsa ciuitate Greczensi, predictum hospitale prius habitorum, commutationem pro quadam curia cum duabus araturis sita in villa Plotist, quam quondam Johannes de Chrudim, dictus der junge schopfe, vna cum fratre suo dilecto nobis Petro, Pragensi capellano, tenuerunt ac*